АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 марта 2019 г.	01-424-а
от __________________________ № _________

	О разработке схемы теплоснабжения

	[bookmark: _GoBack]21, 0400 ОБ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190 «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
		1. Разработать проект схемы теплоснабжения Тихвинского городского поселения.
		2. Разместить в течение трех календарных дней с даты принятия настоящего постановления на официальном сайте Тихвинского района в разделе «Важно» уведомление о начале разработки проекта схемы теплоснабжения Тихвинского городского поселения.
		3. Постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
		4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

Ручкина Лариса Анатольевна,
73-003

Согласовано:
Зам. главы администрации	                                           		Наумов Ю.А.
Зав. юридическим отделом                                  		Максимов В.В.
Зав. общим отделом					Савранская И.Г.
Председатель комитета ЖКХ                                        		Корцов А.М.

Рассылка:
Дело - 1
Комитет жилищно-коммунального хозяйства - 1
Комитет по экономике и инвестициям – 1
Комитет финансов - 1
Отдел по строительству – 1
Юридический отдел – 1
АНО «Редакция газеты «Трудовая слава» - 1
Всего -  7